UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT
V/v tổ chức họp Hội đồng xét

công nhận nghề truyền thống,
làng nghề, làng nghề truyền

thống trên địa bàn tỉnh Bình Định

            Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023

           Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số
4465/SNN-PTNT ngày 26/12/2023 về việc họp Hội đồng xét công nhận nghề
truyền thống, làng nghề, làng nghề truyền thống trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Ông Hồ Đắc Chương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Phó Chủ tịch Hội đồng xét công nhận nghề truyền thống, làng nghề,
làng nghề truyền thống trên địa bàn tỉnh Bình Định chủ trì, tổ chức họp Hội
đồng để xét công nhận làng nghề đối với làng nghề bún, bánh An Phong, thị trấn
Ngô Mây; làng nghề đan đát Phú Hiệp, xã Cát Tài; làng nghề đan đát Trung
Chánh, xã Cát Minh; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9844 27